



Zarządzanie podmiotami leczniczymi-2 semestry

Numer usługi 2024/05/20/160203/2155274

2 700,00 PLN brutto

2 700,00 PLN netto

12,98 PLN brutto/h

12,98 PLN netto/h

Akademia Nauk
Stosowanych im.
prof. Edwarda
Lipińskiego w
Kielcach

Brak ocen dla tego dostawcy

📍 Kielce / stacjonarna

📚 Studia podyplomowe

🕒 208 h

📅 01.06.2024 do 19.10.2025

Informacje podstawowe

Kategoria	Zdrowie i medycyna / Zdrowie publiczne
Sposób dofinansowania	wsparcie dla osób indywidualnych wsparcie dla pracodawców i ich pracowników
Grupa docelowa usługi	Studia skierowane są do kadry zarządzającej podmiotami leczniczymi
Minimalna liczba uczestników	12
Maksymalna liczba uczestników	40
Data zakończenia rekrutacji	20-10-2024
Forma prowadzenia usługi	stacjonarna
Liczba godzin usługi	208
Podstawa uzyskania wpisu do BUR	art. 163 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.)
Zakres uprawnień	Kształcenie na studiach podyplomowych prowadzonych przez uczelnie

Cel

Cel edukacyjny

Celem edukacyjnym jest w głównej mierze przekazanie praktycznej wiedzy z zakresu uwarunkowań prawnych i ekonomicznych funkcjonowania danych podmiotów, jak również umiejętności menedżerskich.

Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
<p>-posiada wiedzę związaną z funkcjonowaniem systemu ochrony zdrowia oraz systemem ubezpieczeń społecznych w Polsce i na świecie</p> <p>-posiada wiedzę w zakresie systemów informacyjnych w ochronie zdrowia oraz baz danych analitycznych ochrony zdrowia</p> <p>-posiada wiedzę nt. negocjacji nastawionych na współpracę ze szczególnym uwzględnieniem specyfiki negocjacji prowadzonych w podmiotach leczniczych</p>	<p>Wykładowcy dokonują oceny zdobytej wiedzy poprzez sprawdz. opanowania efektów uczenia się. Słuchacz musi opanować wszystkie efekty uczenia się. Prowadzący zajęcia ocenia słuchacza studiów podyplomowych w ramach trzech obszarów: wiedza, umiejętności i kompetencje społeczne. Po pozytywnym zweryfikowaniu prowadzący zajęcia dokonuje zal. przedmiotu wchodzącego w skład prog. studiów</p>	<p>Prezentacja</p> <p>Test teoretyczny</p>
<p>-posiada wiedzę na temat prowadzenia rozliczeń z NFZ i zasad kontroli</p> <p>-posiada poszerzoną wiedzę na temat formy odpowiedzialności prawnej świadczeniodawców</p>	<p>Wykładowcy dokonują oceny zdobytej wiedzy poprzez sprawdz. opanowania efektów uczenia się. Słuchacz musi opanować wszystkie efekty uczenia się. Prowadzący zajęcia ocenia słuchacza studiów podyplomowych w ramach trzech obszarów: wiedza, umiejętności i kompetencje społeczne. Po pozytywnym zweryfikowaniu prowadzący zajęcia dokonuje zal. przedmiotu wchodzącego w skład prog. studiów</p>	<p>Test teoretyczny</p> <p>Prezentacja</p>
<p>-posiada wiedzę na temat uwarunkowań prawnych, finansowych i podatkowych ochrony zdrowia w Polsce</p> <p>-posiada wiedzę na temat prawa pacjenta i praktycznego zastosowania tych praw</p> <p>-zna i rozumie główne zagrożenia zdrowia i problemy zdrowotne ludności na poziomie lokalnym, krajowym i globalnym</p>	<p>Wykładowcy dokonują oceny zdobytej wiedzy poprzez sprawdz. opanowania efektów uczenia się. Słuchacz musi opanować wszystkie efekty uczenia się. Prowadzący zajęcia ocenia słuchacza studiów podyplomowych w ramach trzech obszarów: wiedza, umiejętności i kompetencje społeczne. Po pozytywnym zweryfikowaniu prowadzący zajęcia dokonuje zal. przedmiotu wchodzącego w skład prog. studiów</p>	<p>Obserwacja w warunkach rzeczywistych</p> <p>Test teoretyczny</p> <p>Prezentacja</p> <p>Obserwacja w warunkach rzeczywistych</p>

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
<p>-słuchacz posługuje się podstawowym nazewnictwem medycznym, potrafi zidentyfikować i zhierarchizować niezbędne procesy i procedury istotne z punktu widzenia zarządzającego podmiotem leczniczym</p> <p>-słuchacz potrafi pozyskiwać i analizować informacje w otoczeniu konkurencyjnym</p>	<p>Wykładowcy dokonują oceny zdobytej wiedzy poprzez sprawdz. opanowania efektów uczenia się. Słuchacz musi opanować wszystkie efekty uczenia się. Prowadzący zajęcia ocenia słuchacza studiów podyplomowych w ramach trzech obszarów: wiedza, umiejętności i kompetencje społeczne. Po pozytywnym zweryfikowaniu prowadzący zajęcia dokonuje zal. przedmiotu wchodzącego w skład prog. studiów</p>	<p>Prezentacja</p> <p>Obserwacja w warunkach rzeczywistych</p>
<p>-słuchacz potrafi zidentyfikować metody i narzędzia wykorzystywane w zarządzaniu pod. lecznic. oraz zna zasady prowadzenia dokumentacji medycznej</p> <p>-słuchacz potrafi ogólnie ocenić sytuację ekonomiczno-finansową podmiotu leczniczego i dokonać analizy sytuacji</p>	<p>Wykładowcy dokonują oceny zdobytej wiedzy poprzez sprawdz. opanowania efektów uczenia się. Słuchacz musi opanować wszystkie efekty uczenia się. Prowadzący zajęcia ocenia słuchacza studiów podyplomowych w ramach trzech obszarów: wiedza, umiejętności i kompetencje społeczne. Po pozytywnym zweryfikowaniu prowadzący zajęcia dokonuje zal. przedmiotu wchodzącego w skład prog. studiów</p>	<p>Prezentacja</p> <p>Obserwacja w warunkach rzeczywistych</p>
<p>-potrafi posłużyć się metodami negocjacyjnymi w warunkach presji specjalistycznych grup zawodowych</p> <p>-słuchacz zna zasady public relations i potrafi je zastosować w sytuacji kryzysu</p> <p>-potrafi analizować i planować komunikację z mediami w warunkach stresu</p> <p>-potrafi wykorzystać umiejętności public relations w sposób etyczny</p>	<p>Wykładowcy dokonują oceny zdobytej wiedzy poprzez sprawdz. opanowania efektów uczenia się. Słuchacz musi opanować wszystkie efekty uczenia się. Prowadzący zajęcia ocenia słuchacza studiów podyplomowych w ramach trzech obszarów: wiedza, umiejętności i kompetencje społeczne. Po pozytywnym zweryfikowaniu prowadzący zajęcia dokonuje zal. przedmiotu wchodzącego w skład prog. studiów</p>	<p>Test teoretyczny</p> <p>Obserwacja w warunkach rzeczywistych</p> <p>Obserwacja w warunkach symulowanych</p>
<p>-słuchacz proponuje rozwiązania konkretnego problemu prawnego związanego z odpowiedzialnością prawną i proponuje przeprowadzenie procedury postępowania w tym zakresie</p> <p>-posiada umiejętności budowania systemu motywacyjnego</p> <p>-rozumie znaczenie postaw etycznych we wszystkich grupach zawodowych ochrony zdrowia na rzecz interesu publicznego</p>	<p>Wykładowcy dokonują oceny zdobytej wiedzy poprzez sprawdz. opanowania efektów uczenia się. Słuchacz musi opanować wszystkie efekty uczenia się. Prowadzący zajęcia ocenia słuchacza studiów podyplomowych w ramach trzech obszarów: wiedza, umiejętności i kompetencje społeczne. Po pozytywnym zweryfikowaniu prowadzący zajęcia dokonuje zal. przedmiotu wchodzącego w skład prog. studiów</p>	<p>Test teoretyczny</p> <p>Prezentacja</p>

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
<p>-rozumie rolę i konieczność stosowania praw pacjenta i ochrony danych osobowych</p> <p>-rozumie rolę przywódcy w jednostce systemu ochrony zdrowia i słuchacz jest gotów do działania w sposób usystematyzowany i przedsiębiorczy</p>	<p>Wykładowcy dokonują oceny zdobytej wiedzy poprzez sprawdz. opanowania efektów uczenia się. Słuchacz musi opanować wszystkie efekty uczenia się. Prowadzący zajęcia ocenia słuchacza studiów podyplomowych w ramach trzech obszarów: wiedza, umiejętności i kompetencje społeczne. Po pozytywnym zweryfikowaniu prowadzący zajęcia dokonuje zał. przedmiotu wchodzącego w skład prog. studiów</p>	<p>Prezentacja</p> <p>Obserwacja w warunkach rzeczywistych</p>
<p>-posiada kompetencje komunikacyjne (przede wszystkim społeczne) potrzebne do planowania, prowadzenia i nadzorowania negocjacji w zakresie prowadzenia badań klinicznych w podmiocie leczniczym</p> <p>-posiada świadomość znaczenia informacji i jest gotowy do stałej aktualizacji posiadanej wiedzy</p>	<p>Wykładowcy dokonują oceny zdobytej wiedzy poprzez sprawdz. opanowania efektów uczenia się. Słuchacz musi opanować wszystkie efekty uczenia się. Prowadzący zajęcia ocenia słuchacza studiów podyplomowych w ramach trzech obszarów: wiedza, umiejętności i kompetencje społeczne. Po pozytywnym zweryfikowaniu prowadzący zajęcia dokonuje zał. przedmiotu wchodzącego w skład prog. studiów</p>	<p>Test teoretyczny</p> <p>Prezentacja</p> <p>Obserwacja w warunkach symulowanych</p>
<p>-słuchacz rozumie i rozwija potrzebę uczenia się i doskonalenia zawodowego przez całe życie</p> <p>-słuchacz współdziała i pracuje w grupie, przyjmując w niej różne role, w szczególności bierze odpowiedzialność za powierzone mu zadania</p>	<p>Wykładowcy dokonują oceny zdobytej wiedzy poprzez sprawdz. opanowania efektów uczenia się. Słuchacz musi opanować wszystkie efekty uczenia się. Prowadzący zajęcia ocenia słuchacza studiów podyplomowych w ramach trzech obszarów: wiedza, umiejętności i kompetencje społeczne. Po pozytywnym zweryfikowaniu prowadzący zajęcia dokonuje zał. przedmiotu wchodzącego w skład prog. studiów</p>	<p>Prezentacja</p> <p>Test teoretyczny</p> <p>Obserwacja w warunkach rzeczywistych</p>

Kwalifikacje

Kompetencje

Usługa prowadzi do nabycia kompetencji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzający uzyskanie kompetencji zawiera opis efektów uczenia się?

Na świadectwie ukończenia studiów podyplomowych wstawiony jest wynik w zakresie od dostateczny do bardzo dobry, obejmujący cały program studiów bez wyszczególnienia ocen w poszczególnych przedmiotach. Ocena na świadectwie odzwierciedla stan opanowania efektów uczenia się przez słuchacza.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, że walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria ich weryfikacji?

Świadectwo studiów podyplomowych potwierdza walidację, która została przeprowadzona na podstawie efektów uczenia się i kryteriów weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i szkolenia od walidacji?

Na świadectwie ukończenia studiów podyplomowych zawarte są informacje dotyczące realizowanych przedmiotów, liczby przypisanych do przedmiotu godzin oraz uzyskanych punktów ECTS. Studia kończą się egzaminem sprawdzającym wiedzę słuchacza oraz obroną pracy dyplomowej.

Program

Harmonogram zjadów na studiach podyplomowych-Zarządzanie podmiotami leczniczymi: **I semestr**

9-10.XI.24r.

23-24.XI.24r.

7-8.XII.24r.

21-22.XII.24r.

11-12.I.25r.

25-26.I.25r.

8-9.II.25r.

22-23.II.25r.

Wybrane przedmioty z programu studiów:

1. Podstawy organizacji i zarządzania
2. Prawne podstawy funkcjonowania ochrony zdrowia w Polsce
3. Systemy ubezpieczeń zdrowotnych w Polsce i wybranych krajach Unii Europejskiej
4. Prawo pracy w podmiotach leczniczych
5. Prawo medyczne
6. Rachunkowość finansowa i zarządcza w podmiotach leczniczych
7. Zarządzanie zasobami ludzkimi w podmiotach leczniczych
8. Systemy informatyczne w podmiotach leczniczych
9. Zarządzanie środkami trwałymi w podmiotach leczniczych
10. Etyka w świadczeniu usług medycznych
11. Marketing usług medycznych
12. Negocjacje handlowe
13. Trening komunikacji interpersonalnej
14. Organizacja i zarządzanie jakością usług medycznych
15. Fakultet-przedmiot do wyboru

Harmonogram

Liczba przedmiotów/zajęć: 45

Przedmiot / temat zajęć	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
1 z 45 Organizacja i zarządzanie jakością usług medycznych	09-11-2024	12:30	14:00	01:30
2 z 45 Organizacja i zarządzanie jakością usług medycznych	09-11-2024	14:15	15:45	01:30
3 z 45 Negocjacje handlowe	10-11-2024	09:00	10:30	01:30
4 z 45 Negocjacje handlowe	10-11-2024	10:45	12:15	01:30
5 z 45 Etyka w świadczeniu usług medycznych	23-11-2024	09:00	10:30	01:30
6 z 45 Etyka w świadczeniu usług medycznych	23-11-2024	10:45	12:15	01:30
7 z 45 Prawne podstawy funkcjonowania ochrony zdrowia w Polsce	23-11-2024	12:30	14:00	01:30
8 z 45 Prawne podstawy funkcjonowania ochrony zdrowia w Polsce	23-11-2024	14:15	15:45	01:30
9 z 45 Marketing usług medycznych	24-11-2024	09:00	10:30	01:30
10 z 45 Marketing usług medycznych	24-11-2024	10:45	12:15	01:30
11 z 45 Organizacja i zarządzanie jakością usług medycznych	07-12-2024	12:30	14:00	01:30

Przedmiot / temat zajęć	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
12 z 45 Organizacja i zarządzanie jakością usług medycznych	07-12-2024	14:15	15:45	01:30
13 z 45 Prawne podstawy funkcjonowania ochrony zdrowia w Polsce	08-12-2024	09:00	10:30	01:30
14 z 45 Prawne podstawy funkcjonowania ochrony zdrowia w Polsce	08-12-2024	10:45	12:15	01:30
15 z 45 Negocjacje handlowe	21-12-2024	13:15	14:45	01:30
16 z 45 Negocjacje handlowe	21-12-2024	15:00	16:30	01:30
17 z 45 Marketing usług medycznych	22-12-2024	09:00	10:30	01:30
18 z 45 Marketing usług medycznych	22-12-2024	10:45	12:15	01:30
19 z 45 Organizacja i zarządzanie jakością usług medycznych	22-12-2024	12:30	14:00	01:30
20 z 45 Organizacja i zarządzanie jakością usług medycznych	22-12-2024	14:15	15:45	01:30
21 z 45 Prawne podstawy funkcjonowania ochrony zdrowia w Polsce	11-01-2025	09:00	10:30	01:30
22 z 45 Prawne podstawy funkcjonowania ochrony zdrowia w Polsce	11-01-2025	10:45	12:15	01:30
23 z 45 Trening komunikacji interpersonalnej	11-01-2025	12:30	14:00	01:30

Przedmiot / temat zajęć	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
24 z 45 Trening komunikacji interpersonalnej	11-01-2025	14:15	15:45	01:30
25 z 45 Trening komunikacji interpersonalnej	12-01-2025	09:00	10:30	01:30
26 z 45 Trening komunikacji interpersonalnej	12-01-2025	10:45	12:15	01:30
27 z 45 Systemy ubezpieczeń zdrowotnych w Polsce i wybranych krajach UE	12-01-2025	12:30	14:00	01:30
28 z 45 Systemy ubezpieczeń zdrowotnych w Polsce i wybranych krajach UE	12-01-2025	14:15	15:45	01:30
29 z 45 Prawne podstawy funkcjonowania ochrony zdrowia w Polsce	25-01-2025	09:00	10:30	01:30
30 z 45 Prawne podstawy funkcjonowania ochrony zdrowia w Polsce	25-01-2025	10:45	12:15	01:30
31 z 45 Marketing usług medycznych	25-01-2025	12:30	14:00	01:30
32 z 45 Marketing usług medycznych	25-01-2025	14:15	15:45	01:30
33 z 45 Trening komunikacji interpersonalnej	26-01-2025	09:00	10:30	01:30
34 z 45 Trening komunikacji interpersonalnej	26-01-2025	10:45	12:15	01:30

Przedmiot / temat zajęć	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
35 z 45 Systemy ubezpieczeń zdrowotnych w Polsce i wybranych krajach UE	26-01-2025	12:30	14:00	01:30
36 z 45 Systemy ubezpieczeń zdrowotnych w Polsce i wybranych krajach UE	26-01-2025	14:15	15:45	01:30
37 z 45 Negocjacje handlowe	08-02-2025	09:45	11:15	01:30
38 z 45 Negocjacje handlowe	08-02-2025	11:30	13:00	01:30
39 z 45 Systemy ubezpieczeń zdrowotnych w Polsce i wybranych krajach UE	09-02-2025	13:15	14:45	01:30
40 z 45 Systemy ubezpieczeń zdrowotnych w Polsce i wybranych krajach UE	09-02-2025	15:00	16:30	01:30
41 z 45 Projekt dyplomowy - seminarium	22-02-2025	09:00	11:15	02:15
42 z 45 Projekt dyplomowy - seminarium	22-02-2025	11:30	13:45	02:15
43 z 45 Projekt dyplomowy - seminarium	22-02-2025	14:00	16:15	02:15
44 z 45 Projekt dyplomowy - seminarium	23-02-2025	09:00	11:15	02:15
45 z 45 Projekt dyplomowy - seminarium	23-02-2025	11:30	13:45	02:15

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny	Cena
Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto	2 700,00 PLN
Koszt przypadający na 1 uczestnika netto	2 700,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto	12,98 PLN
Koszt osobogodziny netto	12,98 PLN

Prowadzący

Liczba prowadzących: 1



1 z 1

Marcin Szplit

1999-Wykładowca akademicki na Politechnice Świętokrzyskiej w Kielcach
Wykładowca akademicki na Akademii Nauk Stosowanych im. prof. Edwarda Lipińskiego w Kielcach

Informacje dodatkowe

Informacje o materiałach dla uczestników usługi

Nie dotyczy

Warunki uczestnictwa

Słuchaczem studiów podyplomowych ANS może zostać absolwent szkoły wyższej legitymujący się dyplomem ukończenia studiów (licencjackich, inżynierskich lub magisterskich).

Adres

ul. Jagiellońska 109A
25-734 Kielce
woj. świętokrzyskie

Budynek nie posiada barier architektonicznych.

Udogodnienia w miejscu realizacji usługi

- Wi-fi
- Laboratorium komputerowe
- Udogodnienia dla osób ze szczególnymi potrzebami

Kontakt



Magdalena Piątek

E-mail magdalena.pietek@lipinski.edu.pl

Telefon (+48) 413 669 320